定。会议合法有效。 

二、会议审议情况 

会议审议通过了《关于控股子公司与关联方开展售后回租融资租赁业务的

议案》。同意公司控股子公司上海大众融资租赁有限公司（以下简称“大众融资

租赁”）与承租人上海大众企业管理有限公司（以下简称“大众企管”）、上海大

众星光出租汽车有限公司（系大众企管下属三级子公司）、上海大众万祥汽车

修理有限公司（系大众企管下属二级子公司）、上海轶祥机动车检测有限公司（系

大众企管下属三级子公司）签署《所有权转让协议》及《售后回租合同》，大众

融资租赁提供总金额145,000,000元（人民币壹亿肆仟伍佰万元整）的融资租赁

服务用于受让承租人的部分出租车（含营运证）、设备及辅助工程等租赁物，

承租人同时租回使用，并承担支付租金及其他应付费用等义务。  

鉴于上海大众企业管理有限公司系本公司控股股东，本公司董事长杨国平

先生、董事梁嘉玮先生、监事赵思渊女士同时兼任上海大众企业管理有限公司

董事。根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，本次投资构成关联

交易。前述董事构成本项议案的关联董事，在董事会审议并表决本项议案时回

避表决。 

该议案已事先经过公司独立董事认可。公司独立董事认为，本次董事会关于